
 

Università Agraria di Cesano – C.F.: 80225070582  P.Iva 07023781003 –  

Via Borgo di Sopra, 15 – 00123 Roma -tel./fax 06.3037006 

email: info@agrariacesano.it    pec: agrariacesano@pec.it 

 

UNIVERSITA' AGRARIA DI CESANO DI ROMA 

DOMINIO COLLETTIVO 

 Persona giuridica di diritto privato art. 1 Legge 20 Novembre 2017 n. 168 

 

 
 

Prot.:  105/UAC/2022   

 del  27.07.2022 

 

  IL   PRESIDENTE 

 
- VISTO lo Statuto dell’Ente;  

 

- VISTA la legge 20 novembre 2017, N. 168;  

 

- VISTA le modalità elettive transitorie approvate con  deliberazione C.d.A. N. 6 del 17.06.2019; 

 

- PRESO ATTO della Legge 19 maggio 2022, n. 52, conversione in legge, con modificazioni, del 

decreto-legge 24 marzo 2022, n. 24, recante disposizioni urgenti per il superamento delle misure di 

contrasto alla diffusione dell'epidemia da COVID-19, in conseguenza della cessazione dello stato di 

emergenza, non si evidenzia più il rinvio di una consultazione elettorale così importante, per il rispetto 

della garanzia democratiche dell’Utenza, dal momento che il Consiglio di Amministrazione in carica è 

stato eletto a febbraio dell’anno 2017. 

 
 

DECRETA 

 

 

 Le elezioni Diretta del Presidente e del Consiglio di Amministrazione sono indette per il giorno 11 

Settembre 2022 dalle ore 8:00 alle ore 21:00, in unica tornata con le modalità previste dallo 

Statuto dell’Ente e del Regolamento elettorale in vigore; 

 

 Di nominare il Segretario dell’Ente, Responsabile del Servizio elettorale affinché sia garantito lo 

svolgimento del servizio stesso nel rispetto dello Statuto  e del Regolamento in vigore; 

 

 Al termine della votazione inizierà lo sfoglio delle schede che si protrarrà fino alla proclamazione 

degli eletti; 

 

 Il seggio elettorale verrà insediato a partire dalle ore 16:00 del giorno 10 Settembre 2022; 

 

 Il presente Decreto dovrà essere pubblicato nelle forme consuete affinché l’Utenza ne abbia 

conoscenza; 

 

Avverso il presente Decreto può essere promosso ricorso presso l’Autorità giudiziaria competente nei 

termini di legge. 

 

 

 

 

Roma,  27 luglio 2022 

 

IL PRESIDENTE 

       Caterina Mancini 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


